
Mateřská škola Ostrava-Plesná – příspěvková organizace 

Dobroslavická 42/4 

725 27 Ostrava-Plesná 

 

KRITÉRIA 

 pro přijetí do mateřské školy ve školním roce 2024/2025 

 

 

1. Děti, které ke dni 31. 8. 2024 dovrší 5-ti let věku                   je přijato vždy 

     a odklad školní docházky dle § 34a ŠZ 

2. Děti, které ke dni 31. 8. 2024 dovrší 4 let věku 

 a mají trvalý pobyt v městském obvodu Ostrava-Plesná    20 bodů                     

 

3. Děti, které ke dni 31. 8. 2024 dovrší 3 let věku 

a mají trvalý pobyt v městském obvodu Ostrava-Plesná     10 bodů 

 

4. Děti, které ke dni 31. 12. 2024 dovrší 3 let věku   

a mají trvalý pobyt v městském obvodu Ostrava-Plesná      5 bodů 

 

5. Děti, které ke dni 31. 8. 2024 dovrší 2 let věku     

a mají trvalý pobyt v městském obvodu Ostrava-Plesná      1 bod 

 

6. V mateřské škole se již vzdělává sourozenec                        3 body 

 

7. Děti, které nemají trvalý pobyt v městské části Ostrava-Plesná budou přijaty 

pouze v případě volné kapacity školy dle data narození. 

 

 

 

 

 

V Ostravě-Plesné dne 10. 4. 2024  

 

Sylva Hrbáčová, ředitelka MŠ 

 

 



 


